1233
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
Nástrčné spojky Tectite Classic
z mědi
Kolena 90° s vnitřním závitem - typ T14
Obj. č.  Velikost a b Za Zb
T14-3812  12 mm × 3/8" 34 24 10 13
T14-1212  12 mm × 1/2" 34 25 10 11
T14-1215  15 mm × 1/2" 34 25 10 11
T14-1218  18 mm × 1/2" 36 25 12 11
T14-3418  18 mm × 3/4" 40 33 16 18
T14-3422  22 mm × 3/4" 42 33 13 18
T14-1028  28 mm × 1" 49 37 17 21
Nástěnná kolena 90° s vnitřním závitem - typ T15
Obj. č.  Velikost a b c Za Zb
T15-1212  12 mm × 1/2" 45 34 20 11 11
T15-1215  15 mm × 1/2" 45 35 20 11 11
T15-1218  18 mm × 1/2" 45 34 20 13 11
T15-3418  18 mm × 3/4" 51 40 20 9 11
T15-3422  22 mm × 3/4" 54 40 21 18 12
Kolena 45° - typ T21
Obj. č.  Velikost a Za
T21-12  12 mm  33 5
T21-15  15 mm  33 5
T21-18  18 mm  34 5
T21-22  22 mm  41 6
T21-28  28 mm  49 7
Kolena 45° se vsuvným koncem - typ T21S
Obj. č.  Velikost a b Za
T21S-12  12 mm  33 36 5
T21S-15  15 mm  33 37 5
T21S-18  18 mm  34 38 5
T21S-22  22 mm  41 42 6
T21S-28  28 mm  49 48 7
T-kusy - typ T24
Obj. č.  Velikost a b Za Zb
T24-12  12 mm  62 31 7 7
T24-15  15 mm  65 34 9 10
T24-18  18 mm  68 34 10 10
T24-22  22 mm  81 41 12 12
T24-28  28 mm  97 49 16 15
Redukované t-kusy - typ T25
Obj. č.  Velikost a b Za Zb
T25-151215  15 × 12 × 15 mm  63 33 8 9
T25-221522  22 × 15 × 22 mm  75 38 9 14
T25-221822  22 × 18 × 22 mm  78 36 10 12
T25-281528  28 × 15 × 28 mm  84 40 10 16
T25-281828  28 × 18 × 28 mm  87 39 10 15
T25-282228  28 × 22 × 28 mm  91 44 12 15
a
b
Za
Zb
a
c
b
Za
Zb
a
a
Za
Za
a
b
Za
a
b
Za Za
Zb
a
b
ZaZa
Zb